附件1

申报县级农村供水工程标准化管理评价工程汇总表
[bookmark: _GoBack]填报单位（公章）： 益阳高新区社会事务局      填报人： 曾勇       联系方式：6204083
	序号
	市州
	县市区
	工程名称
	水源
类型
	设计日
供水规模
（m³/d)
	服务人口
（人）
	其中服务
农村人口
（人）
	水质
达标率
（%）
	管网
漏损率
（%)
	供水
保证率
（%)
	水费
收缴率
（%）

	1
	益阳市
	高新区
	谢林港镇青山农村饮水安全工程
	地下水
	160
	1990
	1990
	100
	12
	95
	100

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


备注：1. 县级水行政主管部门进行汇总申报时，应按推荐优先级进行排序。
2. 工程名称应与湖南省农村供水信息化管理系统中录入的工程名称一致。
3. 水源类型为：水库、河流、湖泊、地下水、其他。

